[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «13 »     ноября   2012 года     № 507
г. Галич
	Об утверждении среднесрочного финансового плана Галичского

муниципального района на 2013-2015 годы

В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением главы администрации Галичского муниципального района от 26 июля 2007 года № 240 "Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана Галичского муниципального района"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план  Галичского муниципального района на 2013-2015 годы согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                              А.Н. Потехин

_1209457509.bin